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Deckleisten für Dichtbänder und

Cover strips for sealing strips and
Kompriband (Klebebefestigung)

compression strip (adhesive mounting)
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	 Art.-Nr.	 Deckleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.

Deckleisten für Dichtbänder und
Cover strips for sealing strips and

Kompriband (Klebebefestigung)
compression strip (adhesive mounting)
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D

107,70

120,47

130,02

416,68

147,85

155,73

177,20

180,38

202,60

172,16

162,89

183,89
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Deckleisten für Dichtbänder und

Cover strips for sealing strips and
Kompriband (Clipsbefestigung)

compression strip (clip mounting)
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	 Art.-Nr.	 Deckleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.
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Deckleisten für Dichtbänder und
Cover strips for sealing strips and

Kompriband (Clipsbefestigung)
compression strip (clip mounting)

175,97

143,09

252,99

172,21

174,21

244,40

8,51/100 Stk.
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Deckleisten für außen

Cover strips for outside mounting
mit vorgerüstetem Kompriband

with mounted compression strip
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	 Art.-Nr.	 Deckleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.
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Deckleisten für außen
Cover strips for outside mounting

mit vorgerüstetem Kompriband
with mounted compression strip

438,56

440,60

481,36

540,08

624,46
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Deckleisten für innen

Cover strips for inside mounting
mit vorgerüstetem Kompriband

with mounted compression strip

Anwendungsbeispiel
Example
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	 Art.-Nr.	 Deckleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.
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Deckleisten für innen
Cover strips for inside mounting

mit vorgerüstetem Kompriband
with mounted compression strip

331,86

357,82

458,47
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Deckleisten für innen

Cover strips for inside mounting
mit vorgerüstetem Kompriband

with mounted compression strip



JARA-Profile Fiebig GmbH
Brückenstraße 95b
D-32584 Löhne

Tel.:	 +49 (0) 5731 7480-0
Fax.:	+49 (0) 5731 7480-20

team@jara-profile.de
www.jara-profile.de 43

	 Art.-Nr.	 Deckleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.
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Deckleisten für innen
Cover strips for inside mounting

mit vorgerüstetem Kompriband
with mounted compression strip

	 218i	 30 x 15 mm	 60

	 219i	 40 x 15 mm	 60

	 264i	 60 x 15 mm	 60

	 269i	 80 x 15 mm	 60

323,41

358,32

395,21

478,85

535,57

311,94

336,32

373,21

456,85

507,57
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Deckleisten für innen

Cover strips for inside mounting
mit vorgerüstetem Kompriband

with mounted compression strip
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	 Art.-Nr.	 Deckleisten	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.
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Deckleisten für innen
Cover strips for inside mounting

mit vorgerüstetem Kompriband
with mounted compression strip

376,11

376,11

348,00

348,00

11,52	 605 	 Schraubnippel	 1000
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Deckleisten mit vorgerüstetem Kompriband

Cover strips with mounted compression strip
Anwendungsbeispiel

Example


